
Сведения о наличии оборудованных учебных кабинетов, объектов для проведения практических 

занятий 

Наименование 

объекта 
Адрес 

Оборудованные кабинеты 
Объекты для проведения 

практических занятий 

Количество 

Общая 

площадь, кв. 

м. 

Количество 

Общая 

площадь, кв. 

м. 

ГБОУ школа 

№612 

Центрального 

района Санкт-

Петербурга 

191119, г. 

Санкт-

Петербург, ул. 

Звенигородская, 

д. 30а, лит. А 

21 1003 3 36,9 

 

Сведения о библиотеке, объектах питания и охраны здоровья обучающихся 

Параметры Библиотека Столовая/Буфет Медицинский кабинет 

Адрес нахождения 

191119, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Звенигородская, д. 30а, 

лит. А 

191119, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Звенигородская, д. 30а, 

лит. А 

191119, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Звенигородская, д. 30а, 

лит. А 

Площадь кв. м. 85,8 101,7 24,6 

Количество мест 23 100 2 
 

 



Сведения об объектах спорта 

Вид объекта спорта 

(спортивного сооружения) 
Адрес местонахождения Площадь, кв. м. 

Малый спортивный зал 
191119, г. Санкт-Петербург, ул. 

Звенигородская, д. 30а, лит. А 
67,2 

Спортивная площадка 
191119, г. Санкт-Петербург, ул. 

Звенигородская, д. 30а, лит. А 
163 

 

Сведения о наличии у образовательной организации права собственности на 

здания, строения, сооружения, территории, необходимые для осуществления 

образовательной деятельности 

№ 

п/п 
Наименование объекта Адрес объекта 

Назначение 

объекта 
Площадь кв. м. 

1 Нежилое здание 

191119, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Звенигородская, д. 30а, 

лит. А 

Нежилое 3057,2 

2 Земельный участок 

191119, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Звенигородская, д. 30а, 

лит. А 

Земли населенных 

пунктов 
2556 

 



Сведения о наличии оборудованных учебных кабинетов и ТСО 

№ 

п/п 

Название 

помещения 

Номер ТСО Кол-

во 

1 Кабинет биологии 24 мультимед.проектор HITACHI CP-X2514WN 

интеракт. приставка Virtyalink MimioXi. 

маркерная доска 

портат. компьютер TM8573T-2412G25Mnkk 

МФУ Xerox Work Centere 3045B 

1 

1 

1 

1 

1 

2 Лаборантская 

биологии 

24 компьютер портативный AserAspire 1 

3 Кабинет физики 24 мультимед. проектор HITACHI CP-X2514WN 

интеракт. приставка Virtyalink MimioXi. 

маркерная доска 

портат. компьютер TM8573T-2412G25Mnkk 

МФУ Xerox Work Centere 3045B 

цифровая лаборатория 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 Лаборантская 

физики 

24 компьютер портативный Aser Aspire 1 

5 Кабинет 

информатики и 

технологии 

17 ноутбукHP 

проектор EPSON EMP-X5 

доска  интерактивная  Interwrite Board 1077 

МФУ  Canon MF3228/НБП 

14 

1 

1 

1 

6 Лаборантская 

информатики и 

технологии 

17 устройство для хранения, одновременной 

зарядки всех ноутбуков, входящих в состав 

МКК и с защитой от несанкционированного 

доступа 

компьютер портативный ученика MacBook 

2.OGHz IntelCore 2 Duo/1GB/120GB/Combo/ 

Windous Vista Business/Mas OS 

X/iMouie/iDVD/iTunes/iPhoto/GarageBand/ 

компьютер портативный учителя MacBook с 

программным обеспечением для обучения, 

управления и синхронизации работы в 

операц. системе и пакет учебных материалов 

компьютер в комплекте: 

монитор BENQ 

системный блок 

клавиатура 

мышь 

серверASUSESC300 G4 1xE3-1220v6 

планшет графический 

электромузыкальный инструмент Casio WK-

3300 с сетевым адаптером AD-12 

принтер лазерный Epson EPL-6200L 

1 

 

 

 

13 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

1 

1 

 

1 

7 Кабинет 

информатики 

18 ноутбук HP 

мультимедийный проектор ASEZPD 125DLP 

система интерактивная MIMIO XI CAPTUR 

цифровая лаборатория по робототехнике 

14 

1 

1 

 



комплект в составе: датчик температуры; 

датчик  угла поворота; конструктор по 

началам прикладной информатики 

МФУCanon F177000 

 

 

 

 

1 

8 Кабинет  

географии и 

математики 

23 компьютер  Монко-Надежный 

монитор  Acer 

системный блок 

клавиатура 

мышь 

проектор Optoma 

интерактивная доска SMART Board 

1 

 

 

 

 

1 

1 

9 Кабинет  русского 

языка и 

литературы 

22 ноутбукAser 

интерактивная доска Hitachi Starboard FX 

проектор Mitsubishi Electric XD360U-EST 

принтер SAMSUNG 

1 

1 

1 

1 

10 Кабинет  русского 

языка и 

литературы 

21 ноутбук Aser 

интерактивная доска Hitachi Starboard FX 

проектор Mitsubishi Electric XD360U-EST 

принтер HP Laser Jet 1022 

1 

1 

1 

1 

11 Кабинет музыки 20 компьютер в составе: 

монитор Aser 

системный блок LG PC Silkon 

клавиатура 

мышь 

проектор Optoma 

интерактивная доска SMART Board 

пианино  «Красный Октябрь» 

1 

 

 

 

 

1 

1 

1 

12 Библиотека   моноблокIRUOfficeP2121 

клавиатура 620М 

беспроводная мышь 620М 

моноблок IRU Office P2121: 

клавиатура 620М 

беспроводная мышь 620М 

административный компьютер(АРМ) Celepon 

3,2Гц/512Мб/1 

системный блок: LABELFLASH 

монитор LG 

клавиатура Genius 

мышь Genius 

колонки Genius 

мультимедиа проектор HITACHI CP-X1 

интерактивная доска 

МФУ  Canon MF3228/НБП 

устройство для  хранения, зарядки и 

перемещения компьютеров МКШМ-2 

компьютер портативный ученика MacBook 

компьютер портативный MacBook учителя 

планшет 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

12 

 

 

1 

1 

13 Кабинет истории 16 ноутбук Aser 

проектор Mitsubishi Electric XD360U-EST 

интерактивная доска Hitachi Starboard FX 

МФУ Xerox Work Centere 3045B 

1 

1 

1 

1 



14 Кабинет 

математики 

15 компьютер персональный  4-х ядерный 3 

ГГЦ: 

системный блок  

монитор View Sonic VA705-LED 

клавиатура Oklik FC 

мышь Oklik FC 

проектор короткофокусный BENQ 612ST 

доска интерактивная GURU WideVision 

принтер LaserJet 1005 

1 

 

 

 

 

1 

1 

1 

15 Кабинет  русского 

языка и 

литературы 

14 ноутбук Aser 

проекторMitsubishi ElectricXD360U-EST 

интерактивная доска Hitachi Starboard FX 

1 

1 

1 

16 Кабинет  

экономики 

13 монитор  Pilips236V4 

системный блок (Патриот-проф.)AMD 

колонки 

клавиатура Oklick 300M 

мышь  Oklik 150M 

проектор короткофокусный BENQ 612ST 

доска интерактивная GURU Wide Vision 

принтер HP Laser Jet P1005 

1 

1 

 

 

 

1 

1 

1 

17 Кабинет  

английского языка 

1 компьютер персональный  4-х ядерный 3 

ГГЦ: 

системный блок  

монитор View Sonic VA705-LED 

клавиатура Oklik FC 

мышь Oklik FC 

проектор короткофокусный BENQ 612ST 

доска интерактивная GURU Wide Vision 

принтер HP LaserJet 1022 

1 

 

 

 

 

1 

1 

1 

18 Кабинет  

английского языка 

12 ноутбук Aser 

проектор MitsubishiElectric XD360U-EST 

интерактивная доска HitachiStarboard 

МФУ XEROX WorkCentre WC3335 

1 

1 

1 

1 

19 Актовый зал   пульт микшерный 

мультимедиа проектор стационарный 

пианино   «Элегант» 

колонки 

усилитель с акуст. системой BS 152 

1 

1 

1 

4 

1 

20 Кабинет 

начальных классов 

7 компьютер персональный  4-х ядерный 3 

ГГЦ: 

системный блок  

монитор ViewSonic VA705-LED 

клавиатура Oklik FC 

мышь Oklik FC 

проектор  BENQ 612ST 

доска интерактивная GURU Wide Vision 

принтер лазерный 

 

1 

 

 

 

 

1 

1 

1 

21 Кабинет 

начальных классов 

6 ноутбук Aser 

доска интерактивная Hitachi Strdoard 

проектор мультимедийный  Mitsubisi XD360 

комплект копир Kyosera KM-1635 АЗ 

 

1 

1 

1 

1 



22 Кабинет 

начальных классов 

5 ноутбук Aser 

проектор Mitsubishi Electric XD360U-EST 

интерактивная доска Hitachi Starboard 

принтер лазерный  XEROX Phaser 3121 

1 

1 

1 

1 

23 Кабинет  ИЗО 4 ноутбук Aser 

интерактивная доска Hitachi Starboard 

проектор Mitsubishi Electric XD360U-EST 

1 

1 

1 

24 Кабинет 

начальных классов 

3 компьютер 4-х ядерный 3 ГГЦ 

системный блок  

монитор ViewSonic VA705-LED 

клавиатура Oklik FC 

мышь Oklik FC 

проектор короткофокусный BENQ 612ST 

доска интерактивная GURU Wide Vision MG-

8 

МФУ WORK 3045 

1 

 

 

 

 

1 

1 

1 

25 Кабинет  логопеда 26 ультрабук VAIO Sony 1 

26 Кабинет  химии 11 ноутбук Lenovo 

проектор NECUM301X 

интерактивная доска DTO i 78-3S-1 

цифровая лаборатория 

принтерML 1132 

1 

1 

1 

1 

1 

27 Лаборантская 

химии 

11 комплект копир Kyosera KM-1635 АЗ 1 

28 Кабинет ОБЖ 11 ноутбук Lenovo 

проектор NECUM301X 

интерактивная доска DTO i 78-3S-1 

цифровая лаборатория 

принтер  ML 1132 

1 

1 

1 

1 

1 

29 Лаборантская 

ОБЖ 

11 комплект Копир Kyosera KM-1635 АЗ 

 

1 

30 Малый 

спортивный зал 

19 ноутбук 

теннисный стол 

магнитола 

1 

3 

1 

33 Столовая  пианино  «Элегант» 1 

34 Административное 

помещение 

 Персональный компьютер "Патриот Офис" 

системный блок   

монитор  LG 

клавиатура Genius 

мышь Genius 

МФУ лазерный XEROXB1025DNA 

1 

 

 

 

 

1 

35 Вестибюль 

(охрана) 

 система видеонаблюдения в комплекте: 

монитор Acer 

системный блок 

клавиатура Lоgitech 

мышь Lоgitech 

1 

36 Административное 

помещение 

 Моноблок Lenovo 1 

37 Кабинет ОДОД 2 компьютер  Монко-Надежный 

монитор  Acer 

системный блок 

клавиатура 

мышь 

1 

 

 

 

 



 

 

компьютер   Монко Надежный 

монитор Aser 

системный блок 

МФУ Konica Minolta bizhub 

монитор Samsung Sync Master 19'' 

компьютер( АРМ) (Celepon 

3.2Гц/512Мб/120Гб/ЖК LG1753 

1 

 

 

1 

1 

1 

38 Административное 

помещение 

27 монитор 

системный блок 

клавиатура Genius KB-06X 

мышь Genius 

принтер формата А4XeroxPhaser 3160 

принтер HP ColorLaser CP1215 (СС376А) 

1 

1 

 

 

1 

1 

39 Административное 

помещение 

24/1 принтер лазерный LASER Jet 1018 

моноблок Lenovo 

слазерное МФУ Konika Minolta bizhub 

1 

1 

1 

40 Административное 

помещение 

24/1 принтер  лазерный KYOCERA 

компьютер  с монитором Samsung 

системный блок 

1 

1 

41 Административное 

помещение 

24/1 компьтер Монко Надежный 

системный блок: процессор INTEL GOLD 

G5400 - 1шт 

монитор PHILIPS 243V8QSBA/01 

клавиатура Oklik USB 620M 

мышь Oklik USB620M 

1 

42 Административное 

помещение 

Бухгалтерия компьютер "Патриот-проф" 

системный блок AMD FX8320/ATX 

GYGABYTE/MSI 760GA-P43/DDR3-

8GB/WD2500AAKX 

монитор  Philips 236V4 

клавиатура Oklik 300М бел 

мышь Oklik 105М 

компьютер "Патриот-офис" 

системный блок  AMD FX4100/ATX 

GYGABYTE/MSI 760GM-P21/DDR3-

8GB/WD5000AAKX-2шт/DVD-RW/430Вт 

монитор  Philips 236V4 

клавиатура Oklik 300М бел 

мышь Oklik 105М 

ноутбук Lenovo B 560 

принтер  НР LaserJet Р2015 (СВ 336 А) 

лазерное МФУ Konika Minolta bizhub 

МФУ Кyocera FC-1025 MFPGX 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 


