## Сведения о наличии оборудованных учебных кабинетов, объектов для проведения практических занятий

Наименование		Оборудованн	ые кабинеты	Объекты для проведения практических занятий	
объекта	Адрес	Количество	Общая площадь, кв. м.	Количество	Общая площадь, кв. м.
ГБОУ школа №612 Центрального района Санкт-Петербурга	191119, г. Санкт- Петербург, ул. Звенигородская, д. 30а, лит. А	21	1003	3	36,9

#### Сведения о библиотеке, объектах питания и охраны здоровья обучающихся

Параметры Библиотека		Столовая/Буфет	Медицинский кабинет
	191119, г. Санкт-	191119, г. Санкт-	191119, г. Санкт-
A anno wayawaawa	Петербург, ул.	Петербург, ул.	Петербург, ул.
Адрес нахождения	Звенигородская, д. 30а,	Звенигородская, д. 30а,	Звенигородская, д. 30а,
	лит. А	лит. А	лит. А
Площадь кв. м.	85,8	101,7	24,6
Количество мест 23		100	2

#### Сведения об объектах спорта

Вид объекта спорта (спортивного сооружения)	Адрес местонахождения	Площадь, кв. м.
Малый спортивный зал	191119, г. Санкт-Петербург, ул. Звенигородская, д. 30а, лит. А 67,2	
Спортивная площадка	191119, г. Санкт-Петербург, ул. Звенигородская, д. 30а, лит. А	163

# Сведения о наличии у образовательной организации права собственности на здания, строения, сооружения, территории, необходимые для осуществления образовательной деятельности

<b>№</b> п/п	Наименование объекта	Адрес объекта	Назначение объекта	Площадь кв. м.
1	Нежилое здание	191119, г. Санкт- Петербург, ул. Звенигородская, д. 30а, лит. А	Нежилое	3057,2
2	Земельный участок Земельный участок Звенигородская, д. 30а, лит. А		Земли населенных пунктов	2556

### Сведения о наличии оборудованных учебных кабинетов и ТСО

No	Название	Номер	TCO	Кол-
п/п	помещения			BO
1	Кабинет биологии	24	мультимед.проектор HITACHI CP-X2514WN интеракт. приставка Virtyalink MimioXi.	1
			маркерная доска	1
			портат. компьютер TM8573T-2412G25Mnkk	1
			мФУ Xerox Work Centere 3045B	1
2	Лаборантская	24	компьютер портативный AserAspire	1
	биологии			
3	Кабинет физики	24	мультимед. проектор HITACHI CP-X2514WN	1
			интеракт. приставка Virtyalink MimioXi.	1
			маркерная доска	1
			портат. компьютер TM8573T-2412G25Mnkk	1
			МФУ Xerox Work Centere 3045В	1
	T .	2.4	цифровая лаборатория	1
4	Лаборантская физики	24	компьютер портативный Aser Aspire	1
5	Кабинет	17	ноутбукНР	14
	информатики и		проектор EPSON EMP-X5	1
	технологии		доска интерактивная Interwrite Board 1077	1
			МФУ Canon MF3228/НБП	1
6	Лаборантская	17	устройство для хранения, одновременной	1
	информатики и		зарядки всех ноутбуков, входящих в состав	
	технологии		МКК и с защитой от несанкционированного	
			доступа	1.0
			компьютер портативный ученика MacBook	13
			2.OGHz IntelCore 2 Duo/1GB/120GB/Combo/ Windous Vista Business/Mas OS	
			X/iMouie/iDVD/iTunes/iPhoto/GarageBand/	
			компьютер портативный учителя MacBook с	1
			программным обеспечением для обучения,	1
			управления и синхронизации работы в	
			операц. системе и пакет учебных материалов	
			компьютер в комплекте:	1
			монитор BENQ	
			системный блок	
			клавиатура	
			мышь	
			серверASUSESC300 G4 1xE3-1220v6	1
			планшет графический	1
			электромузыкальный инструмент Casio WK-	1
			3300 с сетевым адаптером AD-12	
			принтер лазерный Epson EPL-6200L	1
7	Кабинет	18	ноутбук НР	14
	информатики		мультимедийный проектор ASEZPD 125DLP	1
			система интерактивная MIMIO XI CAPTUR	1
			цифровая лаборатория по робототехнике	

			комплект в составе: датчик температуры;	
			датчик угла поворота; конструктор по	
			началам прикладной информатики	
			МФУCanon F177000	1
8	Кабинет	23	компьютер Монко-Надежный	1
	географии и		монитор Acer	
	математики		системный блок	
			клавиатура	
			мышь	
			проектор Optoma	1
			интерактивная доска SMART Board	1
9	Кабинет русского	22	ноутбукАser	1
	языка и		интерактивная доска Hitachi Starboard FX	1
	литературы		проектор Mitsubishi Electric XD360U-EST	1
			принтер SAMSUNG	1
10	Кабинет русского	21	ноутбук Aser	1
	языка и		интерактивная доска Hitachi Starboard FX	1
	литературы		проектор Mitsubishi Electric XD360U-EST	1
			принтер HP Laser Jet 1022	1
11	Кабинет музыки	20	компьютер в составе:	1
			монитор Aser	
			системный блок LG PC Silkon	
			клавиатура	
			МЫШЬ	
			проектор Optoma	1
			интерактивная доска SMART Board	1
10	7. 6		пианино «Красный Октябрь»	1
12	Библиотека		моноблокIRUOfficeP2121	1
			клавиатура 620М	
			беспроводная мышь 620М	1
			моноблок IRU Office P2121:	1
			клавиатура 620М	
			беспроводная мышь 620М	1
			административный компьютер(APM) Celepon 3,2Гц/512Мб/1	1
			системный блок: LABELFLASH	
			монитор LG	
			клавиатура Genius	
			мышь Genius	
			колонки Genius	
			мультимедиа проектор HITACHI CP-X1	1
			интерактивная доска	1
			МФУ Canon МF3228/НБП	1
			устройство для хранения, зарядки и	12
			перемещения компьютеров МКШМ-2	
			компьютер портативный ученика MacBook	
			компьютер портативный MacBook учителя	1
			планшет	1
13	Кабинет истории	16	ноутбук Aser	1
	32 <b>P</b>		проектор Mitsubishi Electric XD360U-EST	1
			интерактивная доска Hitachi Starboard FX	1
			МФУ Xerox Work Centere 3045В	1
			*	1

14	Кабинет	15	компьютер персональный 4-х ядерный 3	1
1 7	математики	10	ГГЦ:	1
	Mar OMariner		системный блок	
			монитор View Sonic VA705-LED	
			клавиатура Oklik FC	
			мышь Oklik FC	1
			проектор короткофокусный BENQ 612ST	1
			доска интерактивная GURU WideVision	1
			принтер LaserJet 1005	1
1.5	Vagarram maraarrama	14		1
15	Кабинет русского	14	HOYTOYK Aser	1
	языка и		проекторМitsubishi ElectricXD360U-EST	1
1.0	литературы	12	интерактивная доска Hitachi Starboard FX	1
16	Кабинет	13	монитор Pilips236V4	1
	экономики		системный блок (Патриот-проф.)AMD	1
			колонки	
			клавиатура Oklick 300M	
			мышь Oklik 150M	
			проектор короткофокусный BENQ 612ST	l
			доска интерактивная GURU Wide Vision	1
			принтер HP Laser Jet P1005	1
17	Кабинет	1	компьютер персональный 4-х ядерный 3	1
	английского языка		ГГЦ:	
			системный блок	
			монитор View Sonic VA705-LED	
			клавиатура Oklik FC	
			мышь Oklik FC	1
			проектор короткофокусный BENQ 612ST	1
			доска интерактивная GURU Wide Vision	1
			принтер HP LaserJet 1022	
18	Кабинет	12	ноутбук Aser	1
	английского языка		проектор MitsubishiElectric XD360U-EST	1
			интерактивная доска HitachiStarboard	1
			МФУ XEROX WorkCentre WC3335	1
19	Актовый зал		пульт микшерный	1
			мультимедиа проектор стационарный	1
			пианино «Элегант»	1
			колонки	4
			усилитель с акуст. системой BS 152	1
20	Кабинет	7	компьютер персональный 4-х ядерный 3	1
	начальных классов	-	ГГЦ:	
			системный блок	
			монитор ViewSonic VA705-LED	
			клавиатура Oklik FC	
			мышь Oklik FC	1
			проектор BENQ 612ST	1
			доска интерактивная GURU Wide Vision	1
			принтер лазерный	-
21	Кабинет	6	ноутбук Aser	1
	начальных классов	U	доска интерактивная Hitachi Strdoard	1
	палальных классов		проектор мультимедийный Mitsubisi XD360	1
			комплект копир Kyosera KM-1635 A3	1
			ROWILLICKT KOHIP KYOSCIA KIVI-1033 A3	1
<u></u>				

22	Кабинет	5	ноутбук Aser	1
	начальных классов	5	проектор Mitsubishi Electric XD360U-EST	1
	Ha lasibilbix kstaceob		интерактивная доска Hitachi Starboard	1
			принтер лазерный XEROX Phaser 3121	1
23	Кабинет ИЗО	4	ноутбук Аser	1
23	Каоинст изо	4	интерактивная доска Hitachi Starboard	1
			проектор Mitsubishi Electric XD360U-EST	1
24	V-6	3	1 1	1
24	Кабинет	3	компьютер 4-х ядерный 3 ГГЦ	1
	начальных классов		системный блок	
			монитор ViewSonic VA705-LED	
			клавиатура Oklik FC	
			мышь Oklik FC	
			проектор короткофокусный BENQ 612ST	1
			доска интерактивная GURU Wide Vision MG-	1
			8	1
			МФУ WORK 3045	
25	Кабинет логопеда	26	ультрабук VAIO Sony	1
26	Кабинет химии	11	ноутбук Lenovo	1
			проектор NECUM301X	1
			интерактивная доска DTO і 78-3S-1	1
			цифровая лаборатория	1
			принтерМL 1132	1
27	Лаборантская	11	комплект копир Kyosera KM-1635 A3	1
	ХИМИИ			
28	Кабинет ОБЖ	11	ноутбук Lenovo	1
			проектор NECUM301X	1
			интерактивная доска DTO і 78-3S-1	1
			цифровая лаборатория	1
			принтер МL 1132	1
29	Лаборантская	11	комплект Копир Kyosera KM-1635 A3	1
	Жао			
30	Малый	19	ноутбук	1
	спортивный зал		теннисный стол	3
	1		магнитола	1
33	Столовая		пианино «Элегант»	1
34	Административное		Персональный компьютер "Патриот Офис"	1
	помещение		системный блок	
			монитор LG	
			клавиатура Genius	
			мышь Genius	
			МФУ лазерный XEROXB1025DNA	1
35	Вестибюль		система видеонаблюдения в комплекте:	1
	(охрана)		монитор Асег	1
	(OApana)		системный блок	
			клавиатура Logitech	
			мышь Logitech	
36	<b>А пминистративно</b>		Моноблок Lenovo	1
30	Административное помещение		INTOROUTION LCHOYU	1
37	Кабинет ОДОД	2	компьютер Монко-Надежный	1
3/	каоинет ОДОД	<u> </u>	монитор Acer	1
			системный блок	
			клавиатура	
			МЫШЬ	

		1		1
			компьютер Монко Надежный	1
			монитор Aser	
			системный блок	
			МФУ Konica Minolta bizhub	1
			монитор Samsung Sync Master 19"	1
			компьютер( APM) (Celepon	1
			3.2Гц/512Мб/120Гб/ЖК LG1753	
38	Административное	27	монитор	1
	помещение		системный блок	1
			клавиатура Genius KB-06X	
			мышь Genius	
			принтер формата A4XeroxPhaser 3160	1
			принтер HP ColorLaser CP1215 (CC376A)	1
39	Административное	24/1	принтер лазерный LASER Jet 1018	1
	помещение		моноблок Lenovo	1
			слазерное МФУ Konika Minolta bizhub	1
40	Административное	24/1	принтер лазерный KYOCERA	1
	помещение		компьютер с монитором Samsung	1
			системный блок	
41	Административное	24/1	компьтер Монко Надежный	1
	помещение		системный блок: процессор INTEL GOLD	
			G5400 - 1шт	
			монитор PHILIPS 243V8QSBA/01	
			клавиатура Oklik USB 620M	
			мышь Oklik USB620M	
42	Административное	Бухгалтерия	компьютер "Патриот-проф"	1
	помещение	J 1	системный блок AMD FX8320/ATX	
	,		GYGABYTE/MSI 760GA-P43/DDR3-	
			8GB/WD2500AAKX	
			монитор Philips 236V4	
			клавиатура Oklik 300M бел	
			мышь Oklik 105M	1
			компьютер "Патриот-офис"	
			системный блок AMD FX4100/ATX	
			GYGABYTE/MSI 760GM-P21/DDR3-	
			<u> </u>	
			мышь Oklik 105М	1
				1
				1
				1
			лазерное МФУ Konika Minolta bizhub	l l
			GYGABYTE/MSI 760GM-P21/DDR3- 8GB/WD5000AAKX-2шт/DVD-RW/430Вт монитор Philips 236V4 клавиатура Oklik 300М бел мышь Oklik 105М ноутбук Lenovo B 560 принтер HP LaserJet P2015 (CB 336 A)	1 1 1